
Integrovaný regionální operační program 

1 
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, výzva č. 15 – infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality – SC 2.4. Projekt - Rozšíření MŠ Košetice, reg. č. 
projektu je CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000495 

OTEVŘENÁ VÝZVA 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

zadavatel tímto oznamuje zahájení výběrového řízení níže specifikované veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka vybavení a nábytku MŠ Košetice“. 

Toto výběrové řízení je součástí projektu - Integrovaného regionálního programu, výzva č. 15 – 

infrastruktura pro předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality – SC 2.4. a řídí se 

„Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020“, verze 4, 

účinnost od 1. 5. 2017. Toto výběrové řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění. 

ZADAVATEL 

 

Zástupce zadavatele: 
Název:   Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Se sídlem:  Praha - Smíchov, Pod Děvínem 2716/43, PSČ 150 00 
Kontaktní osoba: Mgr. Lubor Šída, jednatel 
Tel:   734122886 
Email:   info@spvz.cz 

NÁZEV  

„DODÁVKA VYBAVENÍ A NÁBYTKU MŠ KOŠETICE“  

– veřejná zakázka malého rozsahu je rozdělena na  

část 1 (Dodávka vybavení)  

a  

část 2 (Dodávka nábytku) 

 

DRUH ZAKÁZKY 

Dodávky 

  

Název Obec Košetice 

Sídlo Košetice 146, 394 22 

IČO 00248444 

zastoupená Ing. Blanka Veletová, starostka 

kontaktní osoba  Mgr. Jaroslav Skolek, ředitel školy 

e-mail: obec@kosetice.cz 

ID dat. schránky:  h5hbdje 

tel.:  565 498 117 

Profil zadavatele https://ezak.straziste.cz/ 



Integrovaný regionální operační program 

2 
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, výzva č. 15 – infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality – SC 2.4. Projekt - Rozšíření MŠ Košetice, reg. č. 
projektu je CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000495 

1. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet v den zveřejnění výzvy na profilu zadavatele a končí 

dne 20.3.2018, 10:00 hod.  

Obálky s nabídkami budou otevřeny ihned po uplynutí konce lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání obálek bude veřejné; uchazeči se mohou účastnit aktu otevírání obálek, avšak 

pouze jeden zástupce za každého účastníka. 

Místem otevírání obálek je Obecní úřad Košetice. 

2. Místo pro podání nabídky 

Uchazeči předloží své nabídky v listinné podobě v obálce zabezpečené tak, aby nebylo 

možno její samovolné otevření.  

Obálka s nabídkou bude zřetelně označena slovy „Nabídka – DODÁVKA VYBAVENÍ A 

NÁBYTKU MŠ KOŠETICE – část …………….. (doplní účastník) – NEOTVÍRAT!“ 

Obálka s nabídkou bude označena kontaktními údaji uchazeče. 

Místem pro podání nabídek pro osobní doručení nebo doručení kurýrem je podatelna 

zadavatele umístěná v sídle zadavatele. Provozní doba podatelny je každý všední den od 8,00 

– 14,00 hod. 

Pro nabídky zaslané poštovní přepravou využijí uchazeči výhradně adresu sídla zadavatele. 

3. Předmět zakázky a předpokládaná hodnota 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem DODÁVKA VYBAVENÍ A NÁBYTKU MŠ KOŠETICE je 

rozdělena do dvou část, a to na část: 

1. Dodávka vybavení 

- předmětem této části je dodávka a montáž vybavení Mateřské školy Košetice, kdy 

přesné vymezení dodávky včetně jejího umístění obsahuje Technická specifikace 

pro část 1, která je přílohou č. 1 tohoto oznámení 

- zadavatel požaduje, aby tato dodávka byla ze strany účastníka dodána včetně 

potřebné kabeláže, dopravy, nastavení a potřebných rozvodů 

2. Dodávka nábytku 

- předmětem této části je dodávka a montáž nábytku, kdy přesné vymezení 

dodávky obsahuje Technická specifikace pro část 2, která je přílohou č. 2 tohoto 

oznámení 

Veškeré dodávané vybavení a nábytek musí splňovat požadavky na vybavení zařízení 

předškolního vzdělávání dle příslušných norem a právních předpisů, především vyhlášky  

č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro 

výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. 

 

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 

názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 



Integrovaný regionální operační program 

3 
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, výzva č. 15 – infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality – SC 2.4. Projekt - Rozšíření MŠ Košetice, reg. č. 
projektu je CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000495 

osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění 

veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.“ 

 

Předpokládaná hodnota zakázky: 

 

Část 1 (Dodávka vybavení):  

 

407.100,50,- Kč bez DPH  

 

Část 2 (Dodávka nábytku) 

 

926.742,50, Kč bez DPH 

 

Celková předpokládaná hodnota pro obě části pak činí: 

1.333.843,00,- Kč bez DPH 

 

Zadavatel konstatuje, že dodavatel je oprávněn podat nabídky pouze na jednu z částí nebo 

i na obě části. 

 

4. Kritéria hodnocení 

Zadavatel stanovuje jediné hodnotící kritérium, a to nejnižší nabídkovou cenu. Váha tohoto 
hodnotícího kritéria je 100%. Předmětem hodnocení bude nejnižší nabídková cena bez DPH 
pro každou jednotlivou část. Za nejvhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH. Zadavatel nebude o nabídkách s uchazeči jednat. V souladu 
s bodem 8.3.9. Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 
2014 – 2020 si zadavatel vyhrazuje možnost provést hodnocení nabídek před jejich 
posouzením a v takovém případě dojde k posouzení pouze té nabídky, která byla podána 
účastníkem, se kterým má být uzavřena smlouva.“ 
 

5. Podmínky a doporučení na zpracování nabídky 

Zadavatel preferuje níže uvedené řazení písemné (tištěné) verze nabídky a dokladů k 

prokázání splnění kvalifikace uchazeče: 

a) Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu zadávací 

dokumentace č. 3 – Krycí list nabídky.  

b) Obsah nabídky. 

c) Kvalifikační dokumentaci – tj. čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 

dodavatel splňuje základní způsobilost, doklady o splnění profesní způsobilosti a 

technické kvalifikace požadovanou zadavatelem v tomto oznámení 

d) Návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 4 tohoto oznámení pro část 1 a příloha č. 5 pro část 

2) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 



Integrovaný regionální operační program 

4 
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, výzva č. 15 – infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality – SC 2.4. Projekt - Rozšíření MŠ Košetice, reg. č. 
projektu je CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000495 

e) Vyplněný rozpočet (tj. Příloha č. 6 a 7 tohoto oznámení a zároveň budoucí Příloha č. 2 

Návrhu smlouvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

6. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena musí být stanovena na základě ocenění všech položek rozpočtu, který je 

Přílohou č. 6 a 7 tohoto Oznámení. Účastník ocení veškeré jednotlivé položky rozpočtu, a to 

bez úprav a změn textu a řazení položek. 

Uchazeč v nabídce uvede nabídkovou cenu ve struktuře, jenž je uvedena v krycím listu 

(Příloze č. 3 tohoto Oznámení) a současně i v návrhu smlouvy (Příloha č 4 a č. 5): 

- Nabídková cena v Kč bez DPH 

- DPH v Kč 

- Nabídková cena včetně DPH 

 

7. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Dodávka a montáž vybavení dle části 1 se předpokládá v době 03-07 2018, přičemž účastník 

bude písemně vyzván k přesnému doručení vybavení, kdy platí, že předmět dodávky bude 

dodán po vzájemné dohodě v termínu do 20 pracovních dní od této výzvy. 

Dodávka a montáž vybavení dle části 2 se předpokládá v období 03-07 2018, přičemž 

účastník bude písemně vyzván k přesnému doručení vybavení, kdy platí, že předmět dodávky 

bude dodán po vzájemné dohodě v termínu do 20 pracovních dní od této výzvy. 

Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že přesný termín dodávky a montáže obou částí 

zakázky záleží na stavební připravenosti prostor. Předpokládané termíny vychází 

z harmonogramu stavby, která probíhá, a mohou se v závislosti na průběhu stavby změnit. 

Místem plnění, je budova Mateřské školy Košetice. 

Zadavatel se zavazuje umožnit dodavatelům prohlídku místa plnění. Termín prohlídky místa 

plnění je dne 14.3. 2018. Sraz uchazečů před MŠ Košetice na adrese Košetice čp. 165 v 10:00 

hodin. 

Uchazeč je povinen svou účast na prohlídce místa plnění v předstihu minimálně 1 dne 

nahlásit zadavateli veřejné zakázky na tel. č.: 734122886 a na e-mailové info@spvz.cz. 

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení se uchazečů se stávajícím místem 

budoucího plnění a s jeho technickými parametry. Při prohlídce místa plnění mohou zástupci 

uchazečů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají pouze informativní 

charakter. Pokud z prohlídky budoucího místa plnění vzniknout nejasnosti nebo dotazy 

vztahující se k obsahu zadávací nebo projektové dokumentace, jsou uchazeči povinni vznést 

tento dotaz písemně a pouze písemná odpověď má závazný charakter. 

 



Integrovaný regionální operační program 

5 
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, výzva č. 15 – infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality – SC 2.4. Projekt - Rozšíření MŠ Košetice, reg. č. 
projektu je CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000495 

8. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani pro jednu z částí zakázky. 

9. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně (listinná nebo elektronická podoba) 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není 
doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti. Kontaktní adresou pro doručení žádosti o vysvětlení je emailová 
adresa zástupce zadavatele: info@spvz.cz 
 

10. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

a) základní způsobilost v rozsahu podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ čestným 

prohlášením. Dodavatel může využít k prokázání základní způsobilosti vzor čestného 

prohlášení obsažený v Příloze č. 8 tohoto oznámení. Čestné prohlášení musí být doloženo 

v originále nebo úředně ověřené kopii, ne starší než 90 dnů přede dnem zahájení zadávacího 

řízení. 

b) profesní způsobilost v rozsahu podle § 77 odst. 1 ZZVZ - dodavatel předloží výpis z 

Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. Takový doklad postačí v prosté kopii, avšak ne starší než 90 dnů 

přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Základní a profesní způsobilost je stejná pro obě části zakázky. 

c) technická kvalifikaci, kdy zadavatel požaduje: 

Pro část 1 Dodávka vybavení: 

- předložením seznamu alespoň dvou významných dodávek obdobného charakteru 

(dodávka technického vybavení (projektory, reproduktory, interaktivní tabule 

apod.) vzdělávacího či výchovného zařízení pro děti a mládež zapsaného 

v Rejstříku škol a školských zařízení) poskytnutých dodavatelem za poslední tři 

roky (zpětně od data lhůty pro podání nabídek) s uvedením ceny, termínu, místa 

a kontaktních údajů objednatelů těchto prací (jméno, funkce, telefon). Každá tato 

dodávka musela mít hodnotu alespoň 200.000,- Kč bez DPH 

Pro část 2 Dodávka nábytku: 

- předložení seznamu alespoň dvou významných dodávek obdobného charakteru 

(dodávka nábytkového vybavení vzdělávacího či výchovného zařízení pro děti a 



Integrovaný regionální operační program 

6 
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, výzva č. 15 – infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality – SC 2.4. Projekt - Rozšíření MŠ Košetice, reg. č. 
projektu je CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000495 

mládež zapsaného v Rejstříku škol a školských zařízení) poskytnutých 

dodavatelem za poslední tři roky (zpětně od data lhůty pro podání nabídek) 

s uvedením ceny, termínu, místa a kontaktních údajů objednatelů těchto prací 

(jméno, funkce, telefon). Každá tato dodávka musela mít hodnotu alespoň 

400.000,- Kč bez DPH. 

- předložením prosté kopie dokladu prokazujících shodu výrobků s technickou 

normou uvedenou v čl. II bodě 4 Návrhu smlouvy pro část 2 

11. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou podrobně stanoveny v Návrhu smlouvy (příloha č. 4 a č. 5) tohoto 

oznámení. 

Obchodní podmínky jsou promítnuty do přiloženého závazného návrhu smlouvy v příloze č. 4 

a 5 tohoto oznámení, který dodavatel použije pro zpracování nabídky, tj. na vyznačených 

místech návrhu smlouvy doplní o požadované údaje. Dodavatel není, kromě doplnění 

požadovaných údajů, oprávněn návrh smlouvy jakkoliv měnit.  

Návrh smlouvy musí být jednostranně podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele a musí být součástí nabídky dodavatele.  

V rámci zpracování nabídky vyplní a doloží dodavatel rozpočet 1 či 2 (dle názvu části)(příloha 

č. 6 a 7 tohoto oznámení) pouze jednou. Kopie vyplněného rozpočtu a technické specifikace 

z předložené nabídky dodavatele se stane přílohou kupní smlouvy při jejím podpisu. 

Zadavatel splní povinnost uveřejnění smlouvy uzavřené na veřejnou zakázku dle ustanovení 

§ 219 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek. 

 

12. Další práva zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu bez udání důvodu, nejpozději však 

do uzavření smlouvy 

- nevracet účastníkům podané nabídky 

- uveřejnit oznámení o výsledku výběrového řízení a případně oznámení o vyřazení 

nabídky na profilu zadavatele 

- uveřejnit znění smlouvy (pro část 1 i část 2) v Registru smluv 

- žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení nebudou 

dodavatelům přiznána 

 

13. Přílohy 

Nedílnou přílohou tohoto oznámení jsou následující dokumenty: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace pro část 1 



Integrovaný regionální operační program 

7 
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního programu, výzva č. 15 – infrastruktura pro 
předškolní vzdělávání pro sociálně vyloučené lokality – SC 2.4. Projekt - Rozšíření MŠ Košetice, reg. č. 
projektu je CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000495 

Příloha č. 2 – Technická specifikace pro část 2 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy pro část 1 

Příloha č. 5 – Návrh smlouvy pro část 2 

Příloha č. 6 – Rozpočet pro část 1 

Příloha č. 7 – Rozpočet pro část 2 

Příloha č. 8 – Vzor čestného prohlášení základní způsobilost 

Kompletní zadávací podmínky jsou přístupné na profilu zadavatele: 

https://ezak.straziste.cz/ 

V Košeticích, dne 27.2.2018 

       ……………………………………………………………………… 

        Ing. Blanka Veletová, starostka 


		2018-02-27T09:29:59+0100
	Ing. Blanka Veletová




